
Apartmánový dům A.Ša

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Platí pro únor, březen

AP pro 2 osoby ... 6 860 Kč/týden

AP pro 3 osoby ... 9 870 Kč/týden

AP pro 4 osoby ... 12 600 Kč/týden

AP pro 5 osob ... 15 050 Kč/týden

přistýlka ... 350 Kč/noc/os

Kratší termíny

1 až 2 noci ... 750 Kč/noc/lůžko

3 až 4 noci ... 650 Kč/noc/lůžko

5 nocí ... 550 Kč/noc/lůžko

6 nocí ... 500 Kč/os/lůžko

příplatek za AP 1/1 50 %

Silvestr od 26.12.-2.1. pobyt minimálně 5 nocí

cena pevné lůžko 850 Kč/os/noc a přistýlka 450 Kč/os/noc

Letní sezona - ceny

Platí pro červenec, srpen, září

AP pro 2 osoby ... 6 860 Kč/týden

AP pro 3 osoby ... 9 870 Kč/týden

AP pro 4 osoby ... 12 600 Kč/týden

AP pro 5 osob ... 15 050 Kč/týden

přistýlka 350 Kč/os/noc

Kratší termíny:



1 až 2 noci ... 750 Kč/noc/lůžko

3 až 4 noci ... 650 Kč/noc/lůžko

5 nocí ... 550 Kč/noc/lůžko

6 nocí ... 500 Kč/noc/lůžko

příplatek za AP 1/1 50%

Období mimo sezónu - ceny

Platí pro měsíce leden, duben, květen, červen, říjen, listopad, prosinec

AP pro 2 osoby ... 6 020 Kč/týden

AP pro 3 osoby ... 8 610 Kč/týden

AP pro 4 osoby ... 11 200 Kč/týden

AP pro 5 osob ... 13 930 Kč/týden

přistýlka 350 Kč/os/noc

Kratší termíny:

1 až 2 noci ... 650 Kč/noc/lůžko

3 až 4 noci ... 550 Kč/noc/lůžko

5 nocí ... 500 Kč/noc/lůžko

6 nocí ... 450 Kč/noc/lůžko

příplatek AP 1/1 50%

Slevy:

Senioři v měsících IV., V., VI., X.,XI, XII. cena 2.450Kč/týden

zapůjčení dětské postýlky a židličky a parkoviště zdarma

Další informace:

Poplatek za psa 100 Kč/den

Týdenní pobyty platí od neděle do neděle. Případné úpravy jsou možné na dotaz.



Stravování

Bez stravy - v okolí restarace i obchod


